
 АКАДЕМИЯ МАРКЕТИНГА 

И СОЦИАЛЬНО-ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ – ИМСИТ 

г. Краснодар 

 

ПП РРИИКК ААЗЗ   

«28» августа 2020 г.         №1510 

 

О зачислении по программам среднего профессионального образования 

 

В соответствии с решением приемной комиссии от «27» августа 2020 года протокол  № 7 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного 

общего образования по программам среднего профессионального образования 

нижеперечисленных абитуриентов: 

 

Специальность 09.02.02 Компьютерные сети 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Адмакина Екатерина Дмитриевна 3,9 

2.  Амирханов Руслан Гамзатович 3,5 

3.  Бабашов Фазиль Назимович 3,7 

4.  Бойко Александр Сергеевич 3,4 

5.  Борисенко Артём Игоревич 3,8 

6.  Гончаров Андрей Витальевич 3,7 

7.  Гостев Даниил Максимович 3,6 

8.  Данилевский Данил Дмитриевич 3,2 

9.  Дмитрушко Ангелина Владимировна 3,9 

10.  Дудченко Никита Егорович 3,6 

11.  Зализко Иван Андреевич 3,9 

12.  Калимуллин Глеб Александрович 3,6 

13.  Клименко Никита Алексеевич 3,6 

14.  Кузнецов Никита Виталиевич 3,4 

15.  Линеенко Юрий Иванович 3,9 

16.  Маслов Владимир Олегович 3,5 

17.  Найданов Леонид Михайлович 3,6 

18.  Новак Никита Ярославович 3,5 

19.  Пеняга Кирилл Денисович 3,9 

20.  Сердюк Никита Михайлович 3,8 

21.  Стрельчук Александр Геннадьевич 3,4 

22.  Федорьян Максим Владимирович 3,6 

23.  Хруленко Руслан Дмитриевич 3,5 

24.  Черкасов Давид Сергеевич 3,9 

25.  Чупин Марк Александрович 3,3 

26.  Шилов Максим Дмитриевич 3,5 

27.  Яценко Захар Андреевич 4,2 

 

Специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Аветисян Рачик Сергеевич 4,3 

2.  Агаян Ален Саргисович 3,6 

3.  Акшибаров Денис Валерьевич 4,2 

4.  Афаунов Владислав Русланович 4,1 

5.  Баринов Никита Евгеньевич 4 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агабекян Раиса Левоновна
Должность: ректор
Дата подписания: 17.12.2021 15:24:58
Уникальный программный ключ:
4237c7ccb9b9e111bbaf1f4fcda9201d015c4dbaa123ff774747307b9b9fbcbe



2 

6.  Бачко Валерий Левонович 4,3 

7.  Блохин Никита Владимирович 3,3 

8.  Боева Софья Львовна 4,2 

9.  Бойко Илья Дмитриевич 4 

10.  Бондаренко Антон Александрович 4,4 

11.  Бочаров Илья Радионович 4 

12.  Броувер Карло-Юниор  4,1 

13.  Брянцев Дмитрий Игоревич 3,9 

14.  Вавула Владислав Романович 4,1 

15.  Ваулин Вадим Викторович 3,7 

16.  Ведянов Даниил Сергеевич 4 

17.  Габриелян Артём Валерьевич 4,4 

18.  Гатин Роман Максимович 3,7 

19.  Гиталенко Даниил Алексеевич 4 

20.  Голубков Александр Владимирович 4,3 

21.  Голубцов Дмитрий Владимирович 3,5 

22.  Гончаров Евгений Вячеславович 4 

23.  Греб Игорь Сергеевич 3,7 

24.  Григорьев Даниил Олегович 3,7 

25.  Гриценко Владислав Викторович 3,6 

26.  Гутыря Артем Дмитриевич 3,8 

27.  Гуцев Арсений Евгеньевич 4,5 

28.  Денисов Валерий Денисович 3,4 

29.  Диденко Данил Сергеевич 3,6 

30.  Жилин Никита Андреевич 3,9 

31.  Жуков Георгий Юрьевич 3,7 

32.  Заворотный Иван Максимович 4,2 

33.  Захаров Сергей Александрович 3,6 

34.  Ившуков Сергей Александрович 3,7 

35.  Игнатьев Никита Сергеевич 3,8 

36.  Изюмов Никита Григорьевич 3,5 

37.  Имангалиев Адиль Асхатович 3,9 

38.  Исаев Руслан Нураддинович 4,2 

39.  Исковских Андрей Ильич 4,1 

40.  Кирпичев Станислав Антонович 3,7 

41.  Клиндухов Максим Сергеевич 4,2 

42.  Клопченко Илья Викторович 3,3 

43.  Кожухаров Иван Андреевич 3,8 

44.  Коковин Андрей Иванович 3,9 

45.  Константинов Антон Андреевич 3,9 

46.  Корабельников Никита Витальевич 4,4 

47.  Кривобоков Никита Васильевич 4,5 

48.  Кульшин Евгений Евгеньевич 3,4 

49.  Курчаткин Денис Григорьевич 3,6 

50.  Ли Виктор Игоревич 3,9 

51.  Лисуненко Руслан Павлович 4,4 

52.  Макаренко Даниил Сергеевич 4,4 

53.  Макеев Дмитрий Евгеньевич 3,6 

54.  Малыхина Виктория Романовна 4 

55.  Мальков Вадим Олегович 3,4 

56.  Межерицкий Денис Юрьевич 4,7 

57.  Милькин Дмитрий Владимирович 3,5 

58.  Михайлов Владислав Евгеньевич 3,6 



3 

59.  Моисеева Софья Дмитриевна 4,1 

60.  Мороз Инна Андреевна 4,2 

61.  Москвитин Владислав Сергеевич 4,4 

62.  Муртазин Владимир Владимирович 4,6 

63.  Неверовский Данил Романович 3,8 

64.  Неплюхин Дмитрий Олегович 4,3 

65.  Нестеренко Николай Владимирович 3,7 

66.  Николаев Иван Сергеевич 3,9 

67.  Никулин Данил Дмитриевич 3,4 

68.  Новиков Герман Олегович 3,4 

69.  Осадчий Илья Алексеевич 3,9 

70.  Осипян Герман Араратович 4,1 

71.  Петренко Александра Александровна 4,7 

72.  Писеуков Павел Максимович 4,2 

73.  Полтавец Потемкин Даниэль  4 

74.  Прокопов Никита Иванович 3,7 

75.  Разорёная Александра Юрьевна 3,6 

76.  Решетов Артем Евгеньевич 3,7 

77.  Ржавикин Руслан Николаевич 3,8 

78.  Седышев Александр Андреевич 3,5 

79.  Смелянский Руслан Олегович 3,4 

80.  Степанов Вадим Дмитриевич 4,6 

81.  Сукиасян Тимофей Евгеньевич 4,2 

82.  Суховей Егор Александрович 4 

83.  Терехов Роман Александрович 3,6 

84.  Титков Никита Владимирович 3,9 

85.  Толок Виталий Николаевич 3,1 

86.  Тритяк Иван Александрович 4,2 

87.  Трухин Иван Олегович 3,9 

88.  Хаитов Нармамед Русланович 3,6 

89.  Чазов Владислав Сергеевич 3,1 

90.  Чеишвили Дмитрий Тарасович 3,8 

91.  Чудаков Валентин Александрович 4,4 

92.  Шахпарян Гор Хачатурович 3,6 

93.  Шимбра Иван Валерьевич 4,4 

94.  Яннакициди Пантелей Николаевич 4,2 

 

Специальность 10.02.01 Организация и технология защиты информации 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Александров Максим Денисович 3,9 

2.  Антипов Лев Артемович 3,7 

3.  Арутюнян Рашит Рубенович 4,1 

4.  Беликов Даниил Сергеевич 4,1 

5.  Беседин Святослав Алексеевич 4,2 

6.  Брегеда Виктор Александрович 4,3 

7.  Вавилов Роман Семенович 3,6 

8.  Гимзаев Махсуд Авдиевич 4,8 

9.  Гнитиев Артём Евгеньевич 3,9 

10.  Гречко Владимир Владимирович 3,5 

11.  Григорьев Евгений Олегович 3,5 

12.  Дементьев Кирилл Андреевич 3,3 

13.  Егоров Альберт Андреевич 3,2 



4 

14.  Загребин Егор Романович 3,9 

15.  Зикеев Станислав Яковлевич 4,3 

16.  Зоркальцев Данил Денисович 3,3 

17.  Карамян Лев Владиславович 3,6 

18.  Кащеев Даниил Витальевич 4,3 

19.  Квачев Роман Евгеньевич 3,8 

20.  Кожин Константин Павлович 3,5 

21.  Кудряшов Никита Олегович 4,1 

22.  Линевич Яков Владимирович 3,6 

23.  Мамонов Никита Владиславович 3,6 

24.  Минушкин Александр Павлович 3,2 

25.  Миргородский Станислав Николаевич 4,1 

26.  Надточей Владислав Андреевич 4,2 

27.  Науменко Данила Викторович 3,6 

28.  Новосельцева Алёна Максимовна 3,9 

29.  Овчинников Илья Анатольевич 3,9 

30.  Панасенко Григорий Алексеевич 4,2 

31.  Панин Андрей Андреевич 3,7 

32.  Пилюгайцев Артур Романович 3,8 

33.  Прусов Даниил Олегович 3,1 

34.  Россихин Илья Юрьевич 3,6 

35.  Русанов Руслан Эдуардович 4,4 

36.  Саенко Владислав Сергеевич 4,1 

37.  Сатторов Идибек Абдухаликович 3,2 

38.  Скрипченко Степан Олегович 3,7 

39.  Тимофеев Артем Михайлович 3,7 

40.  Ткач Назар Игоревич 4,2 

41.  Трембач Никита Вячеславович 3,7 

42.  Туленков Владимир Эдуардович 4,1 

43.  Фисенко Павел Сергеевич 3,5 

44.  Фролов Даниил Евгеньевич 3,8 

45.  Хуаз Тимур Алийевич 4,1 

46.  Шамсутдинов Игорь Ильмарович 3,7 

47.  Шафиуллин Тимур Илдарович 3,7 

48.  Щербина Климентий Романович 3,9 

49.  Якимов Савелий Дмитриевич 3,7 

50.  Ярушкин Виктор Сергеевич 3,8 

 

Специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Алтухов Аким Андреевич 3,4 

2.  Андреева Анна Станиславовна 3,9 

3.  Анкипович Николай Иванович 3,2 

4.  Ануфриева Виктория Андреевна 3,6 

5.  Багдан Ксения Ивановна 3,7 

6.  Базалева Ангелина Александровна 4,4 

7.  Бакуменко Виолетта Викторовна 4,1 

8.  Баринов Никита Юрьевич 3,6 

9.  Вороной Виталий Евгеньевич 4 

10.  Геворкян Мелина Арменовна 3,4 

11.  Говоровская Валерия Валерьевна 3,9 

12.  Горбунова Мария Александровна 3,6 



5 

13.  Горюшкин Артем Дмитриевич 4 

14.  Гречишникова Марина Александровна 3,5 

15.  Гудовских Денис Александрович 4,1 

16.  Дементьев Никита Анатольевич 3,6 

17.  Добрынин Вячеслав Игоревич 3,4 

18.  Еременчуков Вадим Евгеньевич 4,3 

19.  Еремчук Роман Дмитриевич 3,3 

20.  Ерофеевский Фёдор Сергеевич 3,6 

21.  Иваненко Валерия Витальевна 4,2 

22.  Иванникова Марина Андреевна 4,5 

23.  Иващенко Анна Витальевна 3,8 

24.  Исаев Степан Васильевич 4,3 

25.  Кириченко Алёна Алексеевна 3,7 

26.  Клочек Екатерина Сергеевна 4,6 

27.  Королева Эмина Галиповна 4,1 

28.  Косарева Арина Олеговна 3,8 

29.  Кумпан Данил Алексеевич 3,6 

30.  Куча Полина Викторовна 3,8 

31.  Махов Максим Юрьевич 3,6 

32.  Наволокин Игорь Станиславович 4,7 

33.  Никитина Ангелина Владимировна 4,2 

34.  Никогосян Артем Сергеевич 3,6 

35.  Оганесян Мариэтта Гооровна 4,7 

36.  Павлычева Вероника Антоновна 3,7 

37.  Перун Кирилл Викторович 3,5 

38.  Петров Матвей Михайлович 4 

39.  Подкуйко Ирина Олеговна 4 

40.  Поляков Иван Владимирович 3,6 

41.  Пустовойтова Арина Максимовна 4 

42.  Пяткин Никита Алексеевич 3,3 

43.  Ребеза Алексей Андреевич 4 

44.  Родичева Елизавета Николаевна 3,5 

45.  Романов Матвей Денисович 3,3 

46.  Рублева Дарья Андреевна 4,1 

47.  Скребцов Макар Даниилович 3,6 

48.  Соломаха Леонид Алексеевич 4 

49.  Стеблина Алина Андреевна 4,1 

50.  Ткачев Данила Владимирович 4,3 

51.  Тричева Златослава Сергеевна 3,9 

52.  Ченцова Яна Сергеевна 4,2 

53.  Шамхалов Саид Равикович 3,4 

54.  Шевченко Анастасия Алексеевна 4,1 

55.  Шумейко Сергей Романович 3,7 

56.  Щеголева Анастасия Витальевна 3,9 

57.  Эльмурзаев Амир Асланович 3,6 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Адонина Валерия Алексеевна 3,9 

2.  Антонова Екатерина Дмитриевна 3,3 

3.  Бабаев Абдулла Анарович 4,1 

4.  Бажутина Анжелика Александровна 3,7 



6 

5.  Беляев Дмитрий Станиславович 3,7 

6.  Бикетова Валерия Эмильевна 4,3 

7.  Брагин Максим Константинович 3,3 

8.  Геюшова Баллы Мариф кызы 4,1 

9.  Година Полина Андреевна 3,4 

10.  Головенко Анна Дмитриевна 4,2 

11.  Гончарова Елена Дмитриевна 3,6 

12.  Горбань Игорь Александрович 3,2 

13.  Гуляева Виктория Алексеевна 3,4 

14.  Гусейнова Кристина Игоревна 3,8 

15.  Ду Чуньюй  3,5 

16.  Жуйко Мария Александровна 4,2 

17.  Зеленова Юлия Олеговна 4,3 

18.  Исмаилов Аюб Русланович 3,7 

19.  Казначеев Всеволод Игоревич 3,3 

20.  Киселева Анна Андреевна 4,3 

21.  Клименко Эллада Юрьевна 3,9 

22.  Койнова Марина Владимировна 4,2 

23.  Колабухова Дарина Денисовна 3,7 

24.  Колесникова Татьяна Александровна 3,7 

25.  Кононенко Софья Сергеевна 4,1 

26.  Коржов Никита Сергеевич 4 

27.  Кошелева Ксения Алексеевна 4,1 

28.  Краслянская Виктория Павловна 4,6 

29.  Лацвий Валерия Евгеньевна 3,8 

30.  Лила Кристина Александровна 3,5 

31.  Ляхова Надежда Денисовна 4,3 

32.  Михайленко Софья Валентиновна 4 

33.  Мухаметова Мария Николаевна 4,3 

34.  Немеровец Дарья Сергеевна 3,9 

35.  Ногаев Тамерлан Рустамович 4,6 

36.  Пеликша Карина Сергеевна 3,7 

37.  Пестерева Валерия Леонидовна 3,6 

38.  Родинова Анастасия Денисовна 4 

39.  Сирунян Дианна Вардановна 4,3 

40.  Токарева Илонна Васильевна 4,4 

41.  Четвергова Анастасия Андреевна 4,2 

 

Специальность 38.02.06 Финансы 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Балковая Елизавета Юрьевна 3,7 

2.  Бадикян Анастасия Аркадьевна 4,2 

3.  Бельских Михаил Михайлович 3,9 

4.  Бондарев Дмитрий Владимирович 3,3 

5.  Бусов Данил Викторович 3,4 

6.  Воропай Кирилл Витальевич 4 

7.  Горбунова Злата Сергеевна 4,6 

8.  Горшколепова Ева Сергеевна 4,4 

9.  Дубов Данила Эдуардович 3,6 

10.  Ешметов Тимур Бахтиерович 4,1 

11.  Кантемиров Руслан Зурабович 3,5 

12.  Ким Алина Сергеевна 3,8 



7 

13.  Коваленко Вячеслав Вячеславович 3,3 

14.  Козельский Матвей Игоревич 3,9 

15.  Королева Валерия Антоновна 3,5 

16.  Кузьменко Дмитрий Александрович 4,4 

17.  Лапаревич Михаил Владимирович 3,7 

18.  Логачева Элеонора Александровна 5 

19.  Мкртчан Сурен Лорисович 3,1 

20.  Мощенская Екатерина Андреевна 4,2 

21.  Незамаева Анастасия Сергеевна 4,2 

22.  Олейник Виктория Николаевна 4,2 

23.  Омарова Алина Алиевна 3,6 

24.  Осадчая Валерия Владиславовна 3,8 

25.  Панина Валерия Романовна 3,9 

26.  Погорелов Александр Алексеевич 3,8 

27.  Погорельцев Кирилл Евгеньевич 4,6 

28.  Радченко Элина Мартиросовна 4 

29.  Рупп Данила Максимович 3,8 

30.  Рыженко Анастасия Алексеевна 4,5 

31.  Сеферян Армен Артурович 3,6 

32.  Сидоренко Вадим Алексеевич 4,1 

33.  Соболев Святослав Дмитриевич 3,7 

34.  Струкова Алена Романовна 4,1 

35.  Сыроватко Лев Анатольевич 3,7 

36.  Тихончеев Даниил Сергеевич 3,4 

37.  Уртаев Константин Майрамович 3,4 

38.  Ушакова Елизавета Андреевна 4,4 

39.  Халиков Владислав Денисович 3,1 

40.  Хорошилов Алексей Александрович 3,7 

41.  Хорошилов Вячеслав Александрович 3,7 

42.  Черненко Марина Александровна 3,8 

43.  Четвертнов Владимир Максимович 3,6 

44.  Чуб Полина Сергеевна 3,9 

45.  Шабалков Ярослав Романович 3,6 

 

Специальность 38.02.07 Банковское дело 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Азимова Азиза Мирзалиевна 3,4 

2.  Акопян Армен Гагикович 3,4 

3.  Аношенкова Наталья Денисовна 3,3 

4.  Бакунин Даниил Евгеньевич 3,5 

5.  Блохина Диана Ивановна 4,3 

6.  Василенко Максим Дмитриевич 3,5 

7.  Вовк Анастасия Антоновна 3,7 

8.  Гнатенко Виктория Сергеевна 3,7 

9.  Давыденко Никита Андреевич 3,9 

10.  Данилова Виктория Витальевна 3,4 

11.  Дедова Олеся Александровна 4,2 

12.  Деркачева Евгения Викторовна 4,5 

13.  Долгачева Анастасия Дмитриевна 4,1 

14.  Дрогин Егор Валерьевич 3,6 

15.  Дячкин Никита Денисович 3,3 

16.  Ермоленко Виталий Александрович 4 



8 

17.  Зайдулина Анастасия Евгеньевна 4,1 

18.  Захарова Юлия Сергеевна 4,3 

19.  Зеленова Светлана Андреевна 3,7 

20.  Иванченко Полина Витальевна 4,2 

21.  Климков Денис Витальевич 4 

22.  Крапивная Элина Андреевна 3,9 

23.  Луцко Виолетта Витальевна 3,3 

24.  Мазур Елизавета Максимовна 3,6 

25.  Макушкина Дарья Александровна 3,8 

26.  Мартиросян Милара Давудовна 3,9 

27.  Машкова Валентина Эдиковна 4,1 

28.  Михно Елизавета Дмитриевна 4,2 

29.  Оськин Руслан Андреевич 3,4 

30.  Поликанов Владимир Сергеевич 3,8 

31.  Поправкин Денис Игоревич 3,7 

32.  Портко Елизавета Николаевна 4 

33.  Салатаева Радмила Сайд-Эмиевна 3,7 

34.  Сиабандов Эдгар Рашидович 3,7 

35.  Скрыпникова Валерия Сергеевна 3,5 

36.  Смоян Тамара Самвеловна 4 

37.  Ступак Полина Алексеевна 3,7 

38.  Сурикова Элеонора Романовна 4,1 

39.  Терновская Мария Игоревна 4,6 

40.  Тютюнова Екатерина Константиновна 4,1 

41.  Уракова Салима Арсеновна 3,8 

42.  Федотова Анастасия Александровна 4,3 

43.  Халилова Полина Дмитриевна 3,8 

44.  Цибулина Вероника Витальевна 4,7 

45.  Чередниченко Данил Петрович 3,8 

46.  Черняк Валерий Алексеевич 3,7 

47.  Шевелёва Екатерина Викторовна 3,4 

48.  Шкуропацкая Полина Алексеевна 3,9 

49.  Щербуха Александра Алексеевна 3,3 

50.  Юрченко Никита Алексеевич 3,6 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Андреев Егор Романович 7,7 

2.  Андреева Алина Шухратовна 8 

3.  Андреева Полина Сергеевна 8,5 

4.  Антонов Дмитрий Анатольевич 7,8 

5.  Ароян Вероника Тиграновна 8,4 

6.  Бабаев Махмуд Расулович 7,9 

7.  Балашова Екатерина Евгеньевна 8,3 

8.  Бахсари Давид Эльвики 7,6 

9.  Безносная Валерия Рудольфовна 8,2 

10.  Беседина Евгения Владимировна 9 

11.  Бессалаев Даниил Сергеевич 7,6 

12.  Бессонова Мария Юрьевна 8 

13.  Бобовская Мила Евгеньевна 8 

14.  Бобченко Иван Викторович 8,3 

15.  Божкова Евгения Владимировна 7,6 



9 

16.  Бойчук Полина Андреевна 7,9 

17.  Бочкарников Артём Антонович 7,4 

18.  Бурчинский Сергей Александрович 7,6 

19.  Бучакина Лилия Владимировна 8,3 

20.  Бушков Данил Андреевич 7,9 

21.  Варданян Виолетта Мкртичевна 8,1 

22.  Васильев Дмитрий Валерьевич 8 

23.  Вегерина Анастасия Михайловна 8,3 

24.  Видинева Дарья Сергеевна 7,8 

25.  Выхристюк Дарья Сергеевна 7,7 

26.  Гавва Татьяна Александровна 8,1 

27.  Галуенко Никита Алексеевич 7,6 

28.  Гараян Элина Владиковна 7,4 

29.  Герасименко Филипп Олегович 7,6 

30.  Гладышев Иван Вячеславович 8,3 

31.  Глетковская Елизавета Павловна 8,3 

32.  Горчаков Илья Евгеньевич 7,2 

33.  Горюнова Анастасия Сергеевна 7,4 

34.  Гришко Артем Алексеевич 8,1 

35.  Грязнова Кристина Сергеевна 8,5 

36.  Дайрабеков Кирилл Русланович 7,7 

37.  Данилов Алексей Сергеевич 7,9 

38.  Денисова Аксинья Евгеньевна 7,9 

39.  Дергач Анастасия Сергеевна 7,6 

40.  Дильман Мария Сергеевна 7,8 

41.  Добычина Валентина Андреевна 8,2 

42.  Ефремова Владлена Игоревна 8,1 

43.  Жеребцова Александра Андреевна 8,6 

44.  Журавлева Ксения Андреевна 8 

45.  Зайкин Иван Васильевич 7,4 

46.  Зайцева Анна Евгеньевна 8,6 

47.  Закладной Иван Александрович 7,9 

48.  Калавриос Артем Андреевич 7,5 

49.  Калашникова Ульяна Михайловна 8,1 

50.  Капитонова Татьяна Олеговна 8 

51.  Каспаров Никита Михайлович 8,1 

52.  Каташев Владимир Станиславович 7,7 

53.  Киселев Владислав Андреевич 7,7 

54.  Киташенко Денис Сергеевич 8,3 

55.  Кобзарь Виктор Сергеевич 7,9 

56.  Ковалевская Елизавета Евгеньевна 7,9 

57.  Колесникова Алина Витальевна 7,4 

58.  Комаров Леонид Викторович 8 

59.  Конова Камилла Владимировна 8,3 

60.  Константинова Анна Львовна 7,9 

61.  Косарева Карина Олеговна 8,2 

62.  Костылева Марина Александровна 7,8 

63.  Кузнецова Надежда Геннадьевна 7,9 

64.  Кумылганова Кристина Денисовна 7,7 

65.  Кунгурцева Анастасия Дмитриевна 8,3 

66.  Курчев Станислав Эдуардович 8,1 

67.  Лавриненко Сергей Игоревич 7,5 

68.  Лапкин Богдан Андреевич 7,8 



10 

69.  Лаптиев Руслан Александрович 7,5 

70.  Лебедь Платон Иванович 7,1 

71.  Левшина Дарья Андреевна 8,2 

72.  Лихтенвальд Роман Константинович 7,5 

73.  Лозовский Евгений Игоревич 7,6 

74.  Лысова Александра Витальевна 7,5 

75.  Макитов Марат Артурович 7 

76.  Мальцева Виктория Владиславовна 7,6 

77.  Мамонтов Илья Анатольевич 7,7 

78.  Мельницкая Анастасия Александровна 7,7 

79.  Миненко Илья Алексеевич 8,3 

80.  Михно Анастасия Григорьевна 8 

81.  Моисеев Владислав Дмитриевич 8 

82.  Моркина Мария Денисовна 8,6 

83.  Морозов Богдан Павлович 7,9 

84.  Надточий Максим Сергеевич 7,7 

85.  Овчинникова Елизавета Андреевна 8,1 

86.  Осташкова Анжелика Дмитриевна 8,6 

87.  Пак Татьяна Владимировна 8,9 

88.  Панова Юлия Андреевна 8,1 

89.  Папиашвили София Иосифовна 7,9 

90.  Перепечаева Полина Романовна 8,2 

91.  Петриченко Дарья Сергеевна 7,9 

92.  Погосян Милена Сергеевна 8,9 

93.  Поляков Егор Егишович 7,4 

94.  Полянин Максим Алексеевич 8,2 

95.  Пономарев Роман Артёмович 7,3 

96.  Пунько Дмитрий Сергеевич 8,3 

97.  Путримова Алефтина Максимовна 7,6 

98.  Рабаданова Сабина Чамсудинова 8,7 

99.  Разина Алёна Александровна 7,8 

100.  Рамазанов Адам Хабибулаевич 7,6 

101.  Ребров Данил Сергеевич 8,2 

102.  Редкобородая Ксения Андреевна 8,3 

103.  Родина Дарья Вячеславовна 7,7 

104.  Русс Кирилл Владиславович 7,6 

105.  Сальникова Ангелина Витальевна 8,6 

106.  Семенов Семен Николаевич 7,6 

107.  Семенова Лада Юрьевна 7,6 

108.  Сергиенко Александра Александровна 7,8 

109.  Силиверстов Степан Александрович 7,9 

110.  Смолянский Никита Евгеньевич 8 

111.  Сокольникова Дарья Андреевна 8,4 

112.  Станчина Елизавета Михайловна 8,6 

113.  Старкова Милита Игоревна 7,8 

114.  Степанова Ульяна Денисовна 8,2 

115.  Строева Алёна Дмитриевна 8,1 

116.  Терещенко Ярослав Семенович 8,5 

117.  Тертычник Анастасия Александровна 8,4 

118.  Тимофеева Александра Витальевна 8,6 

119.  Тренин Николай Александрович 8,5 

120.  Убейкобылин Даниил Дмитриевич 7,7 

121.  Уразкин Дмитрий Максимович 7,3 



11 

122.  Уханов Фирдавус Фаррухович 7,8 

123.  Фахрадян Егиш Арманович 7,4 

124.  Федоренко Виктория Алексеевна 7,9 

125.  Халилов Исмаил Камлович 7,6 

126.  Хилько Альбина Витальевна 8,7 

127.  Чернышова Ангелина Олеговна 8,6 

128.  Чигрина Полина Геннадьевна 8,2 

129.  Чиряев Глеб Вячеславович 7,6 

130.  Шабанова Самира Алексеевна 8,1 

131.  Шабельник Максим Евгеньевич 7,6 

132.  Шакарьян Анжелика Артуровна 8,5 

133.  Шаман Дарья Сергеевна 7,8 

134.  Шкурко Арина Романовна 8,3 

135.  Шляхова Дарья Геннадьевна 8,3 

136.  Щербаков Руслан Валерьевич 8,4 

137.  Щербина Кирилл Дмитриевич 7,3 

138.  Юмаева Яна Альбертовна 8,4 

 

Специальность 42.02.01 Реклама 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Автушенко Яна Александровна 8,9 

2.  Албаширов Рустам Вусал Оглы 8,9 

3.  Алоева Ольга Валерьевна 8,2 

4.  Аношин Александр Викторович 8,8 

5.  Арефьева Полина Алекеевна 8,3 

6.  Бодрун Юлия Олеговна 7,9 

7.  Булычева Дарья Борисовна 8 

8.  Вахрамян Маргарита Грантовна 8 

9.  Гайдамака Владимир Геннадьевич 9,2 

10.  Ганиева Мария Вадимовна 8,9 

11.  Геворкьян Анастасия Юрьевна 9,3 

12.  Гец Марина Евгеньевна 8,9 

13.  Гордиенко Диана Андреевна 6,2 

14.  Грякалова Виолетта Дмитриевна 9,3 

15.  Добрякова Кристина Дмитриевна 9,1 

16.  Дудкина Ева Олеговна 8,3 

17.  Каймачникова Кристина Олеговна 9,2 

18.  Калашникова Маргарита Григорьевна 7,9 

19.  Кирьянов Данил Сергеевич 6,6 

20.  Клеветов Иван Александрович 6,9 

21.  Колесникова Софья Андреевна 9,1 

22.  Коломиец Юлия Дмитриевна 9,6 

23.  Кудинова Анастасия Андреевна 9,7 

24.  Кулакова Маргарита Васильевна 8 

25.  Кухтина Ирина Александровна 8,2 

26.  Лобода Дарья Александровна 9,3 

27.  Мардьянов Станислав Олегович 7,9 

28.  Маркина Анастасия Владимировна 8,2 

29.  Маслиева Валерия Юрьевна 8,9 

30.  Мироничева Софья Андреевна 7,4 

31.  Мишин Илья Олегович 9,4 

32.  Могилевская Ольга Станиславовна 6,7 



12 

33.  Никабадзе Давид Владиславович 6,7 

34.  Онищенко Алина Андреевна 7,6 

35.  Парилова Дарья Алексеевна 7,9 

36.  Похиленко Олег Андреевич 8,8 

37.  Рукосуев Максим Николаевич 8,6 

38.  Савченков Эдуард Алексеевич 6,3 

39.  Сас Юлия Алексеевна 6,6 

40.  Соколова Снежана Валентиновна 8,6 

41.  Степанян Кристина Нверовна 8,2 

42.  Суханов Егор Андреевич 8,7 

43.  Татаровская Валерия Максимовна 6,5 

44.  Терещенко Дарья Сергеевна 9,2 

45.  Трифонова Арина Александровна 8,3 

46.  Усова Ирина Антоновна 8,1 

47.  Хинеева Дарья Евгеньевна 8,2 

48.  Черкасова Виолетта Дмитриевна 8,9 

49.  Чернов Дмитрий Алексеевич 9,1 

50.  Чобанян Мариам Гариковна 4,4 

51.  Шамаева Софья Александровна 8 

52.  Швецова Мария Владиславовна 4,1 

53.  Шевченко Максим Алексеевич 8,1 

54.  Шкабара Софья Константиновна 4,5 

55.  Шмалько Егор Сергеевич 7,7 

 

Специальность 43.02.02 Парикмахерское искусство 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Авдеева Екатерина Александровна 7,8 

2.  Арутюнян Лиана Артуровна 8,3 

3.  Атмажьян Алина Владимировна 8,3 

4.  Башкина Арина Степановна 7,5 

5.  Белобородова Дарья Владиславовна 8,5 

6.  Бондарева Юлия Витальевна 8,3 

7.  Бубнова Алеся Александровна 8 

8.  Ведерникова Арина Анатольевна 7,7 

9.  Войнова Виктория Николаевна 7,1 

10.  Ворона Маргарита Андреевна 7,5 

11.  Воропаева Любовь Игоревна 7,8 

12.  Диде Ангелина Юрьевна 7,8 

13.  Дубова Евгения Алексеевна 8,1 

14.  Жилкина Ангелина Георгиевна 7,8 

15.  Казакевич Диана Эдуардовна 8,3 

16.  Казаченко Лилия Артемовна 7,4 

17.  Карытцева Виктория Александровна 7,8 

18.  Кахраманян Розалия Генриховна 7,3 

19.  Коненко Екатерина Сергеевна 7,4 

20.  Кузнецова Юлия Сергеевна 7,3 

21.  Малунова Ульяна Михайловна 7,6 

22.  Мамулова Анастасия Александровна 7,3 

23.  Маргарян Ева Давитовна 7,6 

24.  Мелказёрова Татьяна Анатольевна 7,1 

25.  Мирошниченко Мария Дмитриевна 7,8 

26.  Набиулина Анастасия Сергеевна 7,9 



13 

27.  Нагайченко Виктория Евгеньевна 8,4 

28.  Неговора Марина Михайловна 7,9 

29.  Панченко Анастасия Дмитриевна 7,6 

30.  Петина Алина Андреевна 7,9 

31.  Петрякова Алина Павловна 7,8 

32.  Поторока Анна Денисовна 7,8 

33.  Рочева Ксения Владимировна 8,2 

34.  Руднева Надежда Александровна 8,7 

35.  Сергиенко Анна Сергеевна 7,4 

36.  Серегина Екатерина Вячеславовна 7,7 

37.  Склярова Вероника Михайловна 7,9 

38.  Сметанина Наталья Николаевна 7,5 

39.  Смутная Виктория Александровна 8,2 

40.  Софьина Екатерина Валентиновна 8 

41.  Тихоплав Яна Витальевна 7,1 

42.  Черемных Александра Андреевна 8,6 

43.  Шейкина Полина Алексеевна 7,9 

44.  Широкова Юлия Романовна 7,8 

45.  Щинова Ксения Павловна 7,9 

46.  Экизова Дана Сергеевна 8,4 

47.  Ященко Маргарита Маскимовна 8,7 

 

Специальность 43.02.10 Туризм 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Агеева Яна Георгиевна 3,7 

2.  Арабаджийская Ксения Александровна 3,9 

3.  Афонина Елизавета Юрьевна 3,2 

4.  Бондаренко Альбина Олеговна 3,9 

5.  Виноградова Ангелина Денисовна 4,2 

6.  Волкова Руслана Александровна 4,3 

7.  Габриелян Агнесса Андраниковна 3,5 

8.  Газарян Михаил Сергеевич 3,4 

9.  Годзеля Егор Юрьевич 3,5 

10.  Головина Калерия Александровна 3,9 

11.  Демиденко Александр Сергеевич 3,5 

12.  Диланянц Каролина Руслановна 4,7 

13.  Дьякова Каролина Евгеньевна 4,6 

14.  Зайцев Евгений Юрьевич 3,8 

15.  Иванова Елена Андреевна 4,2 

16.  Казмирчук Данила Васильевич 3,3 

17.  Лопаткина Елена Евгеньевна 4,4 

18.  Медиков Тамирлан Сахатович 3,5 

19.  Меренкова Вероника Сергеевна 4,3 

20.  Миронова Виктория Вячеславовна 3,8 

21.  Никонова Алевтина Дмитриевна 3,8 

22.  Патрин Александр Романович 3,7 

23.  Придущенко Милена Михайловна 3,8 

24.  Прокопенкова Анастасия Виктрововна 3,4 

25.  Севрюк Виктория Александровна 3,9 

26.  Топчий Владислав Евгеньевич 3 

27.  Хон Давид Вячеславович 3,7 

 



14 

Специальность 43.02.11 Гостиничный сервис 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Арутюнова Диана Арменовна 4,2 

2.  Басенко Константин Александрович 4,2 

3.  Бондарь Валерия Александровна 3,6 

4.  Борисова Аделина Алексеевна 4,6 

5.  Буров Артем Денисович 3,5 

6.  Гошовец Валерия Игоревна 4,4 

7.  Дворочук Анастасия Евгеньевна 4 

8.  Зуев Иван Викторович 3,8 

9.  Крупенина Полина Александровна 4 

10.  Ластовка Валерия Дмитриевна 3,8 

11.  Максимова Алла Романовна 4,6 

12.  Недядько Владислав Владимирович 3,5 

13.  Павлова Ирина Романовна 3,3 

14.  Пластинина Алиса Дмитриевна 3,9 

15.  Рожина Ажелика Владимировна 4,2 

16.  Салько Михаил Игоревич 3,5 

17.  Свиридова Светлана Евгеньевна 3,9 

18.  Селиванов Егор Андреевич 3,9 

19.  Сентябрева Милана Юрьевна 4,4 

20.  Соловьёв Егор Николаевич 3,6 

21.  Сюваева Алина Дмитриевна 3,6 

22.  Хить Дарья Сергеевна 3,7 

23.  Хохлова Анастасия Алексеевна 3,9 

24.  Цаплина Елизавета Алексеевна 4 

25.  Чередниченко Анастасия Игоревна 4,3 

26.  Чибрикова Александра Максимовна 4 

27.  Шевченко Виктория Сергеевна 3,9 

28.  Шляхтин Артемий Сергеевич 3,5 

29.  Яхутль Аминат Аслановна 3,6 

 

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Алавердян Диана Гарниковна 3,6 

2.  Банщикова Ангелина Александровна 3,9 

3.  Батура София Вадимовна 4,2 

4.  Бахурова Мария Сергеевна 3,8 

5.  Белохвостова Светлана Сергеевна 4,3 

6.  Васильченко Лолита Родиславовна 3,9 

7.  Вислогузова София Васильевна 3,8 

8.  Дреева Полина Олеговна 3,9 

9.  Дудка Кристина Николаевна 3,8 

10.  Дьяковская Анастасия Эдуардовна 3,7 

11.  Жигалова Анастасия Александровна 4 

12.  Завалина Руслана Павловна 3,9 

13.  Калинина Виктория Романовна 3,8 

14.  Кирикова Анна Николаевна 3,2 

15.  Котельникова Кристина Витальевна 4,2 

16.  Котлярова Елизавета Сергеевна 3,8 

17.  Кравченко Анна Владимировна 3,9 



15 

18.  Кузнецов Кирилл Владимирович 3,3 

19.  Лесина Дарья Владимировна 4,1 

20.  Магакян Карине Кареновна 4,3 

21.  Меренчук Анастасия Александровна 3,6 

22.  Нудная Оксана Николаевна 3,8 

23.  Овсова Диана Денисовна 3,9 

24.  Ордина Елена Владимировна 4,2 

25.  Осадчая Алина Денисовна 3,9 

26.  Погуляева Софья Романовна 4,6 

27.  Покровская Александра Евгеньевна 4,1 

28.  Пронина Елизавета Евгеньевна 3,9 

29.  Родионова Ирина Эдуардовна 4,6 

30.  Русина Татьяна Андреевна 4,5 

31.  Сальникова Любовь Юрьевна 3,4 

32.  Сауленко Ксения Тарасовна 4,1 

33.  Сорокина Виктория Сергеевна 4,2 

34.  Телега Таисия Олеговна 4,5 

35.  Ткаченко Мария Александровна 3,7 

36.  Тутунджян Лиана Арамовна 3,8 

37.  Хотамова Замира Махмудовна 4,4 

38.  Шкурина Кристина Вадимовна 3,8 

39.  Эфендиева Фатима Наримановна 4 

 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Аверин Данил Валерьевич 8,7 

2.  Авраменко Валерия Сергеевна 9,2 

3.  Апенова Анна Сергеевна 6,6 

4.  Араблинская Диана Романовна 9,4 

5.  Афонасова София Евгеньевна 8,7 

6.  Байдикова Виктория Алексеевна 7,6 

7.  Балаева Эвин Халиловна 7,8 

8.  Белоконь Никита Денисович 7,4 

9.  Бочерова Оксана Александровна 8,5 

10.  Бушкина Кира Александровна 8 

11.  Вердиян Гаянэ Хачатуровна 8,8 

12.  Воронова Виктория Витальевна 9 

13.  Вострикова Софья Олеговна 8,8 

14.  Газизова Полина Эдуардовна 8,8 

15.  Гамидова Сабина Расимовна 8,7 

16.  Глига Есения  8,5 

17.  Голдобова Виктория Евгеньевна 6,4 

18.  Головей Дарья Руслановна 8 

19.  Грицай Александра Сергеевна 7,8 

20.  Гронина Маргарита Витальевна 9,3 

21.  Гусева Олеся Егоровна 3,8 

22.  Гучетль Алина Романовна 9,2 

23.  Деденко Виолетта Валерьевна 9,1 

24.  Дениченко Дарья Денисовна 8 

25.  Дигонская Екатерина Алексеевна 8,8 

26.  Добрывечер Александр Владимирович 8,7 



16 

27.  Евтушенко София Олеговна 8 

28.  Еременко Оксана Михайловна 8,7 

29.  Жирнова Ксения Олеговна 9,2 

30.  Заступайло Полина Павловна 9,4 

31.  Зимина София Эдуардовна 9,4 

32.  Иванова Анна Славиковна 8 

33.  Ивенская Элеанора Александровна 8,6 

34.  Кавторева Анастасия Денисовна 9,2 

35.  Казановская Алина Сергеевна 8,3 

36.  Камаладинова Аделина Сергеевна 8 

37.  Карпенко Элеонора Владимировна 9 

38.  Кизилова Анастасия Дмитриевна 8,8 

39.  Копалкина Елена Владимировна 8,7 

40.  Корниенко Елизавета Андреевна 8,4 

41.  Корытько Софья Олеговна 8 

42.  Костенко Софья Максимовна 9,1 

43.  Кравченко Альбина Николаевна 7,7 

44.  Кравченко Екатерина Николаевна 8,4 

45.  Кравченко Яна Витальевна 7,7 

46.  Крылова Дарья Александровна 7,1 

47.  Кудина Татьяна Владимировна 9,5 

48.  Кулаева Виктория Олеговна 9 

49.  Курочкина Светлана Максимовна 7,8 

50.  Кутнякова Диана Алексеевна 7,5 

51.  Лемещукова Юлия Сергеевна 8,2 

52.  Леонова Виолетта Александровна 7,7 

53.  Малуха Софья Дмитриевна 9,1 

54.  Мальцева Дарья Геннадьевна 9,2 

55.  Мамжиева Полина Александровна 9,4 

56.  Маркова Эвелина Витальевна 7,4 

57.  Мартынович Ольга Евгеньевна 9,7 

58.  Марьянова Софья Андреевна 8,2 

59.  Миракян Мария Борисовна 7,8 

60.  Муйсейченко Олеся Артёмовна 8,8 

61.  Мызин Михаил Евгеньевич 8,5 

62.  Мягких Алина Евгеньевна 7,9 

63.  Настыч Анастасия Александровна 8,1 

64.  Неженцев Дмитрий Денисович 8,8 

65.  Новик Вероника Алексеевна 8,1 

66.  Павлова Кристина Сергеевна 7,4 

67.  Пак Дарья Владимировна 8,7 

68.  Панкратьева Виктория Павловна 9,5 

69.  Папетин Кирилл Яковлевич 7,8 

70.  Плескачева Юлия Антоновна 8,7 

71.  Приказчикова София Александровна 9,7 

72.  Применко Анастасия Александровна 8,8 

73.  Прокопова Виктория Васильевна 8,9 

74.  Радионов Вадим Романович 8,7 

75.  Райнгарт Софья Алексеевна 9,1 

76.  Редькин Александр Евгеньевич 8 

77.  Рипка Ольга Павловна 6,8 

78.  Рощенко Иван Сергеевич 6,5 

79.  Рудманская Ангелина Эдуардовна 7,4 



17 

80.  Рябенко Валерия Руслановна 8,2 

81.  Саркисян Кристина Артемовна 8 

82.  Саркисян Лилиана Артуровна 7,8 

83.  Сизоненко Ирина Ярославовна 9 

84.  Синицкая Елизавета Владимировна 8,2 

85.  Складнева Софья Евгеньевна 8,5 

86.  Соболева-Котенко Ульяна Геннадьевна 8,9 

87.  Соколова Анна Игоревна 7,6 

88.  Старосельский Александр Сергеевич 8 

89.  Степанова Софья Константиновна 8,2 

90.  Телешева Людмила Алексеевна 7,5 

91.  Тивилик Вероника Вадимовна 9,2 

92.  Туганова Ксения Александровна 9,3 

93.  Тюмина Ксения Сергеевна 7,7 

94.  Усенко Софья Александровна 9,4 

95.  Фадеева Ксения Вадимовна 9 

96.  Федорова Ирина Александровна 9,5 

97.  Федорова Татьяна Олеговна 9,4 

98.  Фомичёва Анна Алексеевна 8,5 

99.  Французова Ангелина Анзоровна 7,6 

100.  Фундукчиев Тигран Алиевич 8,9 

101.  Хаитов Ролан Русланович 8,6 

102.  Хальзова Яна Александровна 8,6 

103.  Ховренко Евгений Витальевич 8,9 

104.  Чабаненко Максим Алексеевич 9,1 

105.  Чалова Алина Максимовна 8,2 

106.  Черногорцева Анастасия Дмитриевна 9,6 

107.  Черноиванова Дарья Александовна 8,8 

108.  Черных Яраслава Эдуардовна 7,6 

109.  Чуботару Даяна Сергеевна 6,5 

110.  Чувин Руслан Владимирович 7,9 

111.  Шлиенкова Алена Васильевна 9,6 

112.  Шлякова Яна Андреевна 8,8 

113.  Щербина Кристина Игоревна 8,4 

114.  Ямских Эльвира Сергеевна 8,9 

115.  Ярошенко Анна Константиновна 7,6 

116.  Ярошенко Виолетта Витальевна 9,1 

 

Специальность 54.02.08 Техника и искусство фотографии 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Авдеева Оксана Алексеевна 3,6 

2.  Авшалумова Екатерина Эдуардовна 3,9 

3.  Альхамова Юлия Азатовна 4,7 

4.  Аминова Сабина Равильевна 4,4 

5.  Андреева Юлия Сергеевна 3,8 

6.  Арутюнов Захар Георгиевич 3,4 

7.  Бакурова Анна Яковлевна 4,3 

8.  Бамбурина Анастасия Сергеевна 4,3 

9.  Белоусова Мария Александровна 3,1 

10.  Бондарь Елена Алексеевна 3,2 

11.  Быч Максим Викторович 3,6 

12.  Водяницкая Полина Алексеевна 3,7 



18 

13.  Волынская Анна Геннадьевна 3,9 

14.  Гетман Оксана Юрьевна 3,6 

15.  Гончарова Наталья Алексеевна 4 

16.  Гриценко Святослав Васильевич 4,7 

17.  Грошевая Алина Владимировна 4 

18.  Данила Анастасия Владимировна 4,6 

19.  Доброквашина Анастасия Евгеньевна 4,2 

20.  Дмитриева Ульяна Андреевна 4,1 

21.  Докукина Владислава Витальевна 3,9 

22.  Егорова Дарья Денисовна 3,7 

23.  Еремеев Александр Сергеевич 3,3 

24.  Зинкевич Виталина Валерьевна 4 

25.  Золотарева Анна Владимировна 4,2 

26.  Иванникова Кристина Дмитриевна 4,5 

27.  Иванова Алина Шеноловна 3,9 

28.  Исаева Алёна Олеговна 3,7 

29.  Калинина Елизавета Сергеевна 4 

30.  Камышов Антон Александрович 3,3 

31.  Касьянова Екатерина Евгеньевна 3,9 

32.  Качесова Марина Сергеевна 3,3 

33.  Кибер Анна Валерьевна 4,1 

34.  Ковалев Виктор Дмитриевич 4,2 

35.  Коваленко Дана Владимировна 4 

36.  Кравцова Алина Эмилиана Сергеевна 3 

37.  Крамаренко Тимофей Алексеевич 3,7 

38.  Кузнецова Валерия Сергеевна 4,1 

39.  Кучерявая София Федоровна 4,1 

40.  Кучма Яна Олеговна 4,8 

41.  Лавриненко Алексей Владимирович 4 

42.  Лебедев Алексей Алексеевич 3,5 

43.  Левина Екатерина Андреевна 3,7 

44.  Леонова Алина Вадимовна 4,4 

45.  Любашевская Вероника Андреевна 4,3 

46.  Мануков Матвей Владимирович 3,5 

47.  Медведева Лиана Эдгаровна 3,7 

48.  Месхи Макар Денисович 3,8 

49.  Наумова Виолетта Вячеславовна 4,2 

50.  Нефедьева Виктория Валериевна 4,2 

51.  Новгородова Елизавета Владимировна 3,9 

52.  Новикова Софья Олеговна 4,2 

53.  Носиков Петр Петрович 3,8 

54.  Олин Андрей Андреевич 4,1 

55.  Олисько Ангелина Александровна 4,1 

56.  Очеретько Ксения Владиславовна 4 

57.  Перчинский Данила Александрович 3,5 

58.  Пономарёва Олеся Витальевна 4,1 

59.  Рокач Александр Эдуардович 4,4 

60.  Руцкая Виктория Игоревна 4,3 

61.  Саплина Мирослава Андреевна 3,3 

62.  Сафаров Леон Намигович 4,3 

63.  Скодтаева Олеся Вадимовна 4,2 

64.  Скрипников Вячеслав Сергеевич 3,7 

65.  Стемпицкая Софья Олеговна 4 



19 

66.  Степаненко Сергей Евгеньевич 3,6 

67.  Степанова Дарья Александровна 3,9 

68.  Тетер Рамзин Казбекович 3,4 

69.  Унгер Юлиан  4,1 

70.  Филякина Вероника Евгеньевна 3,8 

71.  Хачатурян Анна Эдвардовна 4,8 

72.  Черникова Алина Горовна 4,4 

73.  Шакина Дарья Евгеньевна 3,7 

74.  Юшкенас Эрика Ричардасовна 4,5 

75.  Ямова Юлия Дмитриевна 4,4 

76.  Ярославцева Николь Владимировна 3,7 

 

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего общего 

образования по программам среднего профессионального образования нижеперечисленных 

абитуриентов: 

Специальность 09.02.02 Компьютерные сети 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Вишняков Никита Вячеславович 4,2 

2.  Дорожкин Никита Николаевич 3,6 

3.  Кияс Солейман  3,5 

4.  Филицкий Андрей Александрович 3,2 

 

Специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Андропуло Богдан Дмитриевич 4,1 

2.  Буганов Дмитрий Русланович 4,2 

3.  Бычков Николай Николаевич 4,2 

4.  Вихренко Никита Олегович 4,1 

5.  Горзолия Георгий Астамурович 4,4 

6.  Дубков Данила Михайлович 3,8 

7.  Епишкин Михаил Денисович 4,8 

8.  Зеленский Данил Александрович 4 

9.  Ионова Диана Олеговна 4,1 

10.  Исупова Виктория Дмитриевна 4,3 

11.  Климова Марина Сергеевна 4,6 

12.  Кудряшов Максим Викторович 3,9 

13.  Лебедев Евгений Русланович 3,7 

14.  Медведев Дмитрий Алексеевич 4,5 

15.  Морозов Никита Сергеевич 4,1 

16.  Мячин Кирилл Романович 4,1 

17.  Немов Владислав Сергеевич 4,1 

18.  Паршин Андрей Андреевич 4,1 

19.  Подобный Дмитрий Владимирович 3,8 

20.  Постников Владислав Юрьевич 4,1 

21.  Руденко Денис Андреевич 4,4 

22.  Сулейманов Кариб Васифович 3,3 

23.  Тараненко Александр Геннадьевич 4,3 

24.  Уманец Руслан Вадимович 3,8 

25.  Федюнин Иван Владимирович 3,8 

26.  Хамуков Алим Русланович 4,5 

27.  Хренова Тамара Евгеньевна 3,6 



20 

28.  Чаунный Владимир Николаевич 3,6 

29.  Шишкин Александр Игоревич 4,3 

30.  Якущенко Леонид Евгеньевич 4 

 

Специальность 10.02.01 Организация и технология защиты информации 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Болдин Данила Валерьевич 4 

2.  Виницкий Игорь Александрович 3,8 

3.  Демидович Кирилл Вячеславович 3,7 

4.  Дереза Алексей Сергеевич 4,1 

5.  Конюхов Кирилл Сергеевич 4 

6.  Мазин Владислав Александрович 4 

7.  Мартыненко Александр Олегович 3,6 

8.  Никуров Алексей Вадимович 4,2 

9.  Савенко Даниил Алексеевич 3,4 

10.  Самойленко Артем Александрович 3,8 

11.  Старков Игорь Андреевич 3,8 

 

Специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Безрученко Диана Сергеевна 4,2 

2.  Ковбаса Владимир Владимирович 3,6 

3.  Костя Виктория Юрьевна 4 

4.  Кравченко Полина Сергеевна 3,7 

5.  Мануйлов Виктор Вячеславович 3,8 

6.  Маркарьян Олег Олегович 3,8 

7.  Мельник Денис Андреевич 3,9 

8.  Некрасова Ирина Сергеевна 4,2 

9.  Никонова Мария Романовна 4,7 

10.  Рудомаха Данил Владимирович 4,2 

11.  Смаглий Никита Витальевич 4 

12.  Стогний Александр Николаевич 3,8 

13.  Тимофеев Денис Сергеевич 3,8 

14.  Чусовитина Кристина Валерьевна 4 

15.  Юрченко Дмитрий Михайлович 4,6 

16.  Ямникова Альбина Петровна 3,8 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Абусаидов Давид Магомедтагирович 4 

2.  Багринцева Вероника Витальевна 4 

3.  Калинина Елизавета Константиновна 4,1 

4.  Кучкарова Лиана Руслановна 3,5 

5.  Мелкумян Георгий Эрвиноч 3,7 

6.  Панова Дарья Юрьевна 3,9 

 

 

 

 



21 

Специальность 38.02.06 Финансы 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Бондарев Антон Васильевич 3,4 

2.  Загребаев Дмитрий Юрьевич 4,3 

3.  Колтаков Андрей Юрьевич 3,6 

4.  Медведева Вероника Юрьевна 3,8 

5.  Новак Елизавета Андреевна 4 

6.  Паладыч Екатерина Михайловна 4,3 

7.  Покотилов Николай Сергеевич 3,9 

8.  Проскуряков Сергей Ярославович 4,3 

9.  Уразов Максим Романович 3,4 

10.  Хрустиль Владислав Николаевич 4,2 

11.  Ярошенко Диана Эдуардовна 4,3 

 

Специальность 38.02.07 Банковское дело 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Айзатуллина Аделина Ренатовна 4,1 

2.  Арсанукаев Ислам Магомедович 4,5 

3.  Бушалова Танзила Аслановна 3,4 

4.  Воронкова Инна Олеговна 4,7 

5.  Гаджиев Тимур Муратович 3,9 

6.  Горяинов Владислав Георгиевич 3,4 

7.  Дыдалина Дарья Алексеевна 4,2 

8.  Ким Александра Сергеевна 3,8 

9.  Короленко Валентин Сергеевич 3,7 

10.  Лосева Ангелина Сергеевна 3,7 

11.  Ляшко Никита Русланович 3,3 

12.  Мамаджонов Шерозжон Эркинжонович 3,7 

13.  Пасисниченко Евгения Константиновна 4 

14.  Тангиев Владислав Мухтарович 4,4 

15.  Тугарина Дина Викторовна 3,6 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Антонов Илья Андреевич 8,1 

2.  Бондаревская Ангелина Леонидовна 7,8 

3.  Будаева Татьяна Дмитриевна 8,1 

4.  Водопьянов Георгий Андреевич 8,1 

5.  Галкин Василий Дмитриевич 7,8 

6.  Головин Ярослав Дмитриевич 8 

7.  Горнушко Александр Игоревич 8,4 

8.  Горожанская Анна Андреевна 7,8 

9.  Григорян Кристина Кареновна 8,3 

10.  Друзьякина Виктория Денисовна 8,6 

11.  Ефимов Владислав Витальевич 8,3 

12.  Кадырова Виктория Андреевна 8,3 

13.  Каплунов Кирилл Антонович 7 

14.  Колотилин Валерий Романович 7,9 

15.  Кротов Никита Лёмаевич 7,9 

16.  Крупка Григорий Алексеевич 7,8 



22 

17.  Кшнякина Валерия Евгеньевна 8 

18.  Милаков Никита Витальевич 8,1 

19.  Мовсисян Юрик Аликович 8 

20.  Момот Юлия Александровна 7,6 

21.  Муртазалиева Юлия Владиславовна 8 

22.  Низельник Ольга Александровна 8,2 

23.  Пилипенко Яна Игоревна 7,5 

24.  Платонов Кирилл Данилович 7,4 

25.  Подмарева Елизавета Александровна 8,7 

26.  Прокопович Анжелика Владимировна 8,3 

27.  Семенихина Анна Артемовна 8 

28.  Стукалина Анастасия Сергеевна 8 

29.  Сухатерина Ольга Васильевна 8,5 

30.  Суходоев Максим Михайлович 7,4 

31.  Телешова Валерия Альбертовна 8,8 

32.  Тимирзянова Ольга Александровна 8,2 

33.  Триголосов Ролан Сергеевич 8 

34.  Троянова Анастасия Романовна 8,2 

35.  Цалкосова Юлия Александровна 7,2 

36.  Челпанова Дарья Александровна 7 

37.  Шитова Анастасия Сергеевна 8,3 

 

Специальность 42.02.01 Реклама 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Вишневская Дарина Витальевна 9,5 

2.  Давыдов Артем Андреевич 6,6 

3.  Дроненко Анастасия Павловна 8,9 

4.  Зеленцова Юлия Сергеевна 8,3 

5.  Несинова Дарья Никитична 8,3 

6.  Павлов Артемий Владимирович 7,4 

7.  Скобинникова Елизавета Владимировна 7,1 

 

Специальность 43.02.02 Парикмахерское искусство 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Агапова Дарья Андреевна 8 

2.  Грицишина Валерия Вадимовна 8,3 

3.  Емельянова Алиса Аликовна 8 

4.  Капинус Карина Сергеевна 7 

5.  Маркина Марина Андреевна 7,5 

6.  Саакян Кристина Самвеловна 7,9 

 

Специальность 43.02.10 Туризм 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Андрющенко Алина Денисовна 4 

2.  Богатырев Артем Леонидович 3,4 

3.  Голозубова Изабелла Александровна 5 

4.  Лепехин Кирилл Денисович 4,2 

5.  Ревуцкая Виктория Владимировна 4,1 

6.  Хачатурян Каринэ  4 

 



23 

Специальность 43.02.11 Гостиничный сервис 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Воронина Анастасия Сергеевна 4,5 

2.  Копылов Артем Александрович 4,4 

3.  Кузина Наталья Владимировна 3,8 

4.  Панков Кирилл Николаевич 3,8 

5.  Тимохин Илья Сергеевич 4,8 

6.  Трапезникова Анастасия Сергеевна 4 

7.  Фоляк Рудольф Владимирович 3,9 

8.  Чесноков Даниил Сергеевич 3,6 

9.  Шепляков Данила Олегович 3,5 

10.  Шередега Константин Сергеевич 4,1 

 

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Агафонова Анастасия Александровна 4,3 

2.  Алексеенко Дарья Евгеньевна 3,4 

3.  Горячева Ксения Анатольевна 4,5 

4.  Демурашвили Мария Борисовна 3,7 

5.  Каломена Анастасия Геннадьевна 3,8 

6.  Макарец Кристина Алексеевна 4,6 

7.  Малышева Анастасия  3,5 

8.  Остапук Анна Антоновна 4,4 

9.  Пикалова Александра Романовна 4,3 

10.  Покасенко Дарья Евгеньевна 3,9 

11.  Рыжих Илья Константинович 3,9 

12.  Ряднова Дарья Сергеевна 3,6 

13.  Скрипчак Татьяна Антоновна 4,3 

14.  Цапар Ева Камиловна 4,4 

 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Бысова Елена Алексеевна 8,4 

2.  Васильева Анастасия Игоревна 9,1 

3.  Егер Екатерина Александровна 7,9 

4.  Зарубицкая Анастасия Игоревна 8,8 

5.  Киричко Алина Алексеевна 8,9 

6.  Кулешова Яна Александровна 8,6 

7.  Куликов Максим Юрьевич 7,5 

8.  Леонова Ангелина Алексеевна 9,1 

9.  Моисеенко Алина Викторовна 8 

10.  Морозов Денис Васильевич 9,2 

11.  Носкова Ксения Вадимовна 8,9 

12.  Похила Диана Олеговна 7,9 

13.  Серова Арина Сергеевна 9 

14.  Танина Диана Алексеевна 8,6 

15.  Терентьева Ирина Максимовна 7,2 

16.  Урванцева Олеся Львовна 7,3 

17.  Харузина Милиса Дмитриевна 9,1 

18.  Харченко Марк Александрович 8,8 



24 
 


